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’ BAO CAO
Két qua thwe hién cac nhiém vu cong ich
va trach nhiém xa hoi nam 2018

- Uy ban nhén dan tinh An Giang;
- Bd K& hoach va Dau tu.

] Cin o Nghi dinh s6 81/2015/ND-CP ngay 18/9/2015 cta Chinh phi vé cong
b6 théng tin cia doanh nghi€p nha nude,

Céng ty TNHH mot thanh vién Pha An Giang bao cao két qua thuc hién cac
nhiém vu cdng ich va trdch nhiém x4 héi nam 2018 v6i cdc ndi dung nhir sau:

1. MOT SO CHI TIEU VE NHIEM VU CONG iCH
BIEU MOT SO CHI TIEU VE NHIEM VU CONG ICH

TT

Chi tiéu

bVT

Ké hoach
2018

Thyc hién
2018

TV 1€ so
véi KH

Ty 1€ so véi cung
k¥ nam 2017

Khéi luong, san lugng san
pham dich vu cong ich
thuc hién trong nam

Hanh khéch va xe céc loai

hrot

37.357.400

39.320.354

105,25%

114,95%

Hang héa

tan

844.700

1.083.304

128.24%

131,64%

Khéi lugng, sén lugng san
p}nﬁm, dich vu cdng ich bi
161, khéng dat yéu cau

36 luomg ¥ kién phén hoi
vé chat lwong san pham,
dich vu ctia doanh nghiép
khéng dat yéu chu

Chi phi phat sinh lién quan
dén cac san pham, dich vu
cdng ich thuc hién trong
nam

triéu
dong

168.450

180.866

107,37%

108,22%

Doanh thu thyc hién cac
san pham, dich vu cdng

ich trong ndm

triéu
dong

165.610

179.908

106,07%

109,40%




II. TRACH NHIEM XA HQI CUA DOANH NGHIEP
1. Trach nhiém bdo vé méi trwong:

Céc hoat dong sin xuit kinh doanh ctia Cong ty ludn chép hanh va dam bao
thuc hién ding cac quy dinh, tiéu chuan vé bao v& méi trudng.

2. Trach nhiém déng gép cho cong ddng xa hoi:

La doanh nghiép nha nudc, Coéng ty ludn y thirc dugce trach nhiém xi hdi va
cdng ddng ctia minh. Nhimg hoat dong cong ddng xa hoi lubn dugc cong ty thudng
xuyén, tich cuc huéng tng va ¢6 nhiéu déng gop. S6 tién dong gop cho cong tac dén
on dap nghia, X hoi tir thién trong ndm 2018 12 2.574 tri¢u ddng.

3. Thuc hién t6t trach nhiém véi nha cung cip.

Hoan thanh diy du quy dinh vé trach nhiém d6i véi nha cung cép theo ding

quy dinh cia phép ludt, ding nghia vu trong hop ddng da ky két trén tinh thin hop tac
d6i bén cling c6 loi, cling phat trién.

4. Trach nhiém bio dim l¢i ich va an toan cho ngudi tiéu dung.

Cong ty ludn xé4c dinh phuc vu hanh khéch 12 mét trong nhitng nhiém vu trong
tAm, ludn thuc hién t6t nhiém vu dua rudce hanh khach, hang héa qua pha dam béo an
toan, nhanh chéng, giao thong dugc thong sudt.

5. Quan hé t6t véi ngudi lao dong.

Cong ty chép hanh ding phap luit lao dong, ludn xem ngudn nhan hrc 14 tai san
quy bau cta Cdng ty. Coéng ty dang xdy dung mdi truong lam viéc chuyén nghiép,
ning dong.

6. Trach nhiém dam bio lgi ich cho ¢b ddng va ngwdi lao dong trong doanh
nghiép.

Cong ty Iudn c6 trach nhiém v4i ngudi lao dong thdng qua viée bao vé loi ich
hop phap va chinh dang cta ngudi lao dong ca vé vat chit va tinh than; dam béo tién
lrong, thu nhép va cai thién doi séng cho nguoi lao dong. Thue hién diy @i cac ché 4o
chinh sach dbi véi ngudi lao déng, dam bao theo quy dinh cia phép luat.{//.g,_

Noi nhan:

- Nhu trén;

- Cong thong tin dién tir tinh An Giang;
- S& K& hoach va Piu tu;

- S& Tai chinh;

- Luu: VT, KHtﬁv
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